CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N° 53 DE 04 DE OUTUBRO DE 2019
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO 	Parabenização a todos os Cereanos, pela comemoração
PROCESSO N.°  	5  /2019  dos 41 anos de fundação do Centro de Recuperação do

CM-PALMITAL   C)24   /  10  /2019  Alcoólatra — CEREA, em nossa cidade.

Senhor Presidente, apresentamos a V. Exa., nos termos do Regimento

Interno, a presente Moção de Parabenização a todos os Cereanos, pela comemoração

dos 41 anos de Fundação do Centro de Recuperação do Alcoólatra — CEREA.

A entidade do CEREA foi criada em nossa cidade em setembro de 1978

pelo cirurgião-dentista Milton Corazina, e no último dia 28 de setembro houve um

evento para comemorar os seus 41 anos de fundação, o qual contou com a participação

de aproximadamente 100 pessoas que compareceram para prestigiar os trabalhos

desenvolvidos pela instituição.

Assim não poderíamos deixar de apresentar a presente honraria a todos os

cereanos de nossa cidade, pela comemoração dos 41 anos de fundação do CEREA, e

que seja dada ciência desta aos homenageados, por meio do presidente da entidade o

senhor Cláudio Fromágio.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado L reta, em 04 de outubro de 2019.

R 	 F
ador

EM O E VOTAÇ O

19

A  HA OF
-PA ITL V  li

ENCAMINHADO
em  ()V /  ft°  /2019

OFÍCIO N°  300  /2019

Francisco de Souza
Presidente

Francisco de Souza
Presidente

Rosângela A. Parh
Assistente Legislatá

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNP.]: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmitaIsp.leg.br

	00000006